(CEX e ledl[-d & Rucksackverpflegung

(LT T LIEDTd Backerei Peter Schmitt, Tel. 09733/ 7364
Metzgerei Knobling, Tel. 09733/ 6402

L0 d Biergarten Wassernachtal (Gruppenanfragen),
Tel. 09727/908225, www.rednershof.de

R T EL L EIE0E Gasthof Hirschkopf
Tel. 09526/ 327, www.gasthof-hirschkopf.de

Hofmetzgerei Schmitt (Mi, Fr, Sa)
Tel. 09526/ 1200

301 L ETIEY M Pizzeria Osteria ,,Da Angelo”, Tel. 09724/ 7254

Cascara (Mi - So, Gruppenanmeldung erbeten)
Tel. 09724/ 1724

Yo L1y [V [, B Café Floral
Tel. 09721/ 75156, www.blumen-geist.de

Café Rohr
Tel. 09721/ 59239, www.cafe-rohr-schonungen.de

Gaststatte Alban Park
Tel. 09721/ 9466662,
www.albanpark-schonungen.de

Hotel Schonunger Bucht, Tel. 09721/ 944730
,Felsenkeller”, Tel. 09721/ 59206
Pizzeria Rustica, Tel. 09721/ 5090833

Y ELLE [ 0 Gasthaus Pension Stohr
Tel. 09724/ 2609, www.ralf-stoehr.de

Heustadl
Tel. 09724/ 490, www.heustadl-stadtlauringen.de

La Piazza
Tel. 09724/ 9079040, www.lapiazza-moser.de

Marktsttble, (ab 16 Uhr, Di Ruhetag)
Tel. 09724/ 2603

Safari Café Lounge, Tel. 09724/ 9079009
Backerei Jung, Tel. 09724/ 562

Backerei Braun, Tel. 09724/ 623
Gaststatte/Metzgerei Hain, Tel. 09724/ 571
Metzgerei Schoppel, Tel. 09724/ 7911
Metzgerei Kaiser (im Diska), Tel. 09724/ 9367




Sulzdorf
Thomashof

Thundorf

Uchtelhausen

Volkershausen

Weipoltshausen

Wettringen

Wetzhausen
Zell

Horeder Beck (im Rewe), Tel. 09724/ 9320

Haselstaude (Wochenende, Gruppenanfrage)
Tel. 09721/ 186137

Gemeindebrauhaus Thundorf (Gruppenanfrage)
www.thundorfer-bier.de

Sportheim TSV Thundorf
Tel. 09724/ 383, www.tsv.thundorf.de

Waldgaststatte DJK Sportheim, Tel. 09720/1350

Pronto Pronto,
Tel. 09720/ 9528479, www.prontopronto-sw.de

Pfarrheim Uchtelhausen (Gruppenanfragen)
Tel. 09720/ 665

Backerei Zimmermann (Mo - Sa Vormittags)
Tel. 09721/ 25572, www.baeckerei-zimmermann.com

Zum Grunen Kranz (Do - Sa., Gruppenanfragen):
Tel. 09735/ 548

Baumann Partyservice (Wurstwaren)
Tel. 09735/ 1605

Landgasthaus Distelstuben (Mi - So)
Tel. 09720/ 400, www.distelstuben.de

Gasthaus zum Storchen, Tel. 09724/ 2540

ForstHaus (So, Gruppenanfragen)
Tel. 09724/ 9072474, www.atelier-dornberger.de

Metzgerei Unger, Tel. 09724/ 656

Sportheim Gaststatte
Tel. 09720/ 1459, www.sgzwm.de




£ Schweinfurter

OberLand

natiirlich ...vollerLeben

Gastefiihrer
im

/Eldlaa1E1E 1400 Dieter Bardolf: Tel. 09735/ 513,
bardolf.weiss@gmx.de
Gefldhrte Wanderungen mit den
Fernwanderfreunden Volkershausen

Klaus Bub: Tel. 09735/ 1269, bub@gmx.de
Fihrung Heimatmuseum Maf3bach,
Synagogenflihrung, Kirchenfihrungen

“Tepleglilale = r Ingrid Fickert: Tel. 09727 /384,
ingrid.fickert@gmail.com
Muhlenflihrung, Fihrung mit dem Mainschiff

Bettina Geiger: Tel. 09721 /59464,
bettinageiger@gmx.net
Genusswanderungen und Schlossfiihrungen
Mainberg

Ignaz Greier: Tel. 09721 /59397,
ignazundrosigreier@online.de
Wanderungen auf dem 3-Talerweg

Gebhard Karch: Tel. 09727/ 9233,
www.brunnenkeller-forst.de
Information zu erneuerbaren Energien-Windkraft

Kurt Pfeuffer: Tel. 09721/ 59268,
kurt.pfeuffer@t-online.de
Wanderung auf dem Apfelweg

Klaus Reimann: Tel. 09721/ 58201,
klaus-reimann46@t-online.de

Fihrung , Schonungen hat mehr als nur die
Altlasten...”




Markt
Stadtlauringen

Uchtelhausen

Thundorf

Hans Schémburg: Tel. 09721/ 58359,
hans.schoemburg@t-online.de
Bildstockwanderungen in Ballingshausen und
Forst, MUhlenweg entlang der Steinach

Friedrich Schumm: Tel. 09721/ 7383447,
friedrich.schumm@schonungen.net
Fiuhrungen Apothekenmuseum und ~garten
Schonungen

Reinhilde Hefter: Tel. 09724/ 2734,
reinhilde.hefter@freenet.de
Krautererlebnisse und Natur-Pur-Fihrungen

Anette Klietsch: Tel. 09724/ 906302,
aklietsch@t-online.de
Fihrungen Brauhausmuseum Fuchsstadt

Helmut Muller: Tel. 09724/ 558
Geologische und naturkundliche Fihrungen

Renate Schleyer: Tel. 09724/1595,
renate@schleyer.org

Historische Fihrungen Stadtlauringen und
Thundorf

Heike Weipert: Tel. 09724/ 646,
Ihweipert@t-online.de
Fiuhrung Amtskellerei Stadtlauringen

Friedrich-Ruckert-Arbeitskreis Oberlauringen
Tel. 09724/ 7260, friedrichrueckertarbeitskreiso-
berlauringen@freenet.de

Fihrungen Rickert-Rundweg

Ignaz Hepp: Tel. 09720/ 876, ignaz.hepp@t-online.de
Gefuhrte Wanderungen

Edmund Schmidt: Tel. 09720/ 726,
schmidt-850@t-online.de

Gefuhrte Wanderungen mit den SG-Wanderern
Zell, Weipoltshausen, Madenhausen

Karlheinz Stenzinger: Tel. 09720/ 796,
Karlheinz.Stenzinger@web.de
Gefluhrte Wanderungen

Ulrike Berninger: Tel. 09724/ 2748,
ulli.berninger@gmx.de
Gefuhrte Wanderungen



